
23.10.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510226212-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Akademia Pomorska: Dostawa symulatora porodowego z systemem wspierającym proces
debriefingu oraz sprzętu medycznego do pracowni Wydziału Nauk o Zdrowiu Akademii

Pomorskiej w Słupsku 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Nowa infrastruktura i wyposażenie pracowni warsztatowych dla potrzeb kierunków o profilu
praktycznym w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym i Akademii Pomorskiej w Słupsku”
(RPPM.04.02.00-22-0003/16 z późn.zmian)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 579328-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540159152-N-2019, 540162633-N-2019, 540165828-N-2019, 540169759-N-
2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Akademia Pomorska, Krajowy numer identyfikacyjny 14590000000000, ul. ul. Arciszewskiego 
22a, 76-200  Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 840 53 27, e-mail
zampub@apsl.edu.pl, faks 59 840 53 80. 
Adres strony internetowej (url): www.apsl.edu.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa symulatora porodowego z systemem wspierającym proces debriefingu oraz sprzętu
medycznego do pracowni Wydziału Nauk o Zdrowiu Akademii Pomorskiej w Słupsku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/914/2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia była dostawa symulatora porodowego z systemem wspierającym
proces debriefingu oraz sprzętu medycznego do pracowni Wydziału Nauk o Zdrowiu Akademii
Pomorskiej w Słupsku w ramach realizowanego projektu pn. Nowa infrastruktura i wyposażenie



23.10.2019

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa symulatora porodowego z systemem
wspierającym proces debriefingu

pracowni warsztatowych dla potrzeb kierunków o profilu praktycznym w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym i Akademii Pomorskiej w Słupsku. Zamawiający dopuścił
możliwość składania ofert częściowych. Na przedmiot zamówienia składały się następujące
elementy, opisane szczegółowo w załączniku nr 2 do SIWZ: Część 1: Dostawa symulatora
porodowego z systemem wspierającym proces debriefingu Symulator porodowy- 1 szt. Sprzęt
oraz oprogramowanie audio-video (av) na potrzeby archiwizacji i debriefingu- 1 kpl. Część 2:
Dostawa sprzętu medycznego Łóżko porodowe- 1 szt. Wózek do przewozu pacjenta w pozycji
leżącej – 2 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 34152000-7

Dodatkowe kody CPV: 33190000-8, 33192100-0, 39162100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 219200.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Simedu Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul.Stefana Zeromskiego 10/4 
Kod pocztowy: 65-066 
Miejscowość: Zielona Góra 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:



23.10.2019

3/3

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa sprzętu medycznego

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 269616.01 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 269616.01 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 269616.01 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne do unieważnienia postępowania w części 2 stanowią zapisy art. 93 ust. 1
pkt.1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018,
poz. 1986, ze zm.) Uzasadnienie faktyczne: Do terminu składania ofert dla części 2-giej
postępowania nie wpłynęły żadne oferty Wykonawców.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


